
Bageren i Stokkemarke ApS

CVR-nr.: 31075386

Vestre Landevej 276
4952 Stokkemarke

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/06/2024

Anja Siegvardsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bageren i Stokkemarke ApS
Vestre Landevej 276
4952 Stokkemarke

CVR-nr.: 31075386
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive bagerforretning, samt andet hvad ledelsen falder ind under.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat og økonomiske udvikling udviser et overskud på t.kr. 43 før skat, men det er bedre end forventet og anses for at være tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapport.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	223.343
Personaleomkostninger			-231.590
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-58.080	-46.080
Resultat af ordinær primær drift		-58.080	-54.327
Andre finansielle indtægter		101.890	
Øvrige finansielle omkostninger		-69	-1.598
Ordinært resultat før skat		43.741	-55.925
Skat af årets resultat			-22.341
Årets resultat		43.741	-78.266
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		43.741	-78.266
I alt		43.741	-78.266

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		114.250	172.330
Materielle anlægsaktiver i alt		114.250	172.330
Deposita		30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		30.000	30.000
Anlægsaktiver i alt		144.250	202.330
Udsudte skatteaktiver			0
Tilgodehavender i alt			0
Likvide beholdninger		2.000	2.000
Omsætningsaktiver i alt		2.000	2.000
AKTIVER I ALT		146.250	204.330

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		8.160	-35.581
Egenkapital i alt		133.160	89.419
Skyldig selskabsskat			15.820
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.222	98.223
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		868	868
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		13.090	114.911
Gældsforpligtelser i alt		13.090	114.911
PASSIVER I ALT		146.250	204.330

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	-35.581	89.419
Årets resultat		43.741	43.741
Egenkapital, ultimo	125.000	8.160	133.160

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ledelsen oplyser, at selskabets aktiver ikke er pantsat eller stillet som sikkerhed.

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Anja Siegvardsen

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Koncernforhold

Indgår i koncernregnskab for: Selskab, adresse, hjemsted, CVR-nr.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

1

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis